
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 340 DEL 18-11-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 504 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 340 DEL 18-11-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ACQUISTO MATERIALE MENSA/CUCINA 

SCOLASTICA DELLA SCUOLA MATERNA IN VIA UGO BETTI 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di novembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 
PREMESSO che con determinazione n.291 del 03 ottobre 2019 è stata impegnata la 

spesa,  relativa all’acquisto di materiale utile alla mensa scolastica sita in via Ugo Betti, 

previo ricorso a procedura di affidamento diretto, prevista ai sensi di legge; 

 

CONSTATATO che la ditta aggiudicatrice ha effettuato la fornitura del bene, di cui 

sopra, nella qualità e quantità richieste e che pertanto nulla osta alla liquidazione della 

relative fatture; 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.340 del 18-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

VISTE le fatture 475-476 del 31 ottobre 2019, presentate dalla EB BUGARO S.R.L.. 

P.IVA 02732260423, inerenti le spese in oggetto; 

 

RISCONTRATA la regolarità della richiamata documentazione agli effetti contabili e 

fiscali, ed attesa l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di 

euro 1.293,20; 

 

DATO ATTO che a norma della legge 13 agosto n.136, riguardante la tracciabilità dei 

flussi finanziari, il Codice Identificativo di Gara (CIG) è il seguente: Z052A02B93; 

 

VISTO; 

-  L’articolo 184 del D.lgs n.267/00; 

-  L’articolo 107 del D.lgs n.267/00; 

-  Il D.lgs n. 33/2014; 

- L’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n.136; 

- Lo Statuto Comunale 

 

In virtù del Decreto Sindacale di nomina ai sensi dell’articolo 109 del D.lgs n.267/00 ; 

 

DETERMINA 

 

1) DI DISPORRE la liquidazione delle relative fatture di cui in premessa, per un 

importo complessivo di euro 1.293,20, autorizzandone in pagamento. 

 

2) DI DARE ATTO che la risorsa finanziaria si trova allocata al Capitolo n.2450 del 

Bilancio d’esercizio. 

 

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento 

del visto da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari. 

 

4) DI TRASMETTERE il presento atto all’Ufficio Ragioneria per l’espletamento degli 

atti di competenza. 

 

5) DI PUBBLICARE la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio online del Comune di Pieve Torina. 

 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.340 del 18-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  28-11-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 28-11-2019    al 13-12-2019 

Lì  28-11-2019 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


